66/2017/HNGĐ-ST ngày 27 tháng 7 năm 2017 của Tòa án 
nhân dân huyện N quyết định: 

Chấp nhận yêu cầu chia tài sản chung của bà Đào Thu Gi  đối với ông Lương Thế L . Buộc ông 
Lương Thế L có nghĩa vụ giao lại cho bà Đào Thu Gi ½ giá trị tài sản chung của vợ chồng trong 
thời kỳ hôn nhân là: 350.000.000 đồng (ba trăm năm mươi triệu đồng). Ông Lương Thế L được 
sở hữu phần đất có diện tích 4,8 ha, thuộc thửa đất số 1031, khoảnh 44, tiểu khu 080, tại Kinh 
C, ấp S, xã V, huyện Ng Vị trí đất: 

+ Phía đông giáp: Thửa số 1027. 

+ Phía Tây giáp: Kinh C . 

+ Phía Nam giáp: Thửa số 1032.

[...]

Tòa án nhân dân huyện Ng, tỉnh Cà Mau. 

Tuyên xử: 

Chấp nhận yêu cầu chia tài sản chung của bà Đào Thu Gi đối với ông Lương Thế L . 

Buộc ông Lương Thế L giao lại cho bà Đào Thu Gi ½ giá trị tài sản chung của vợ chồng trong 
thời kỳ hôn nhân với số tiền bằng 350.000.000 đồng (ba trăm năm mươi triệu đồng). 

Ông Lương Thế L được tiếp tục quản lý, sử dụng phần đất có diện tích 4,8 ha, thuộc thửa đất số 
1031, khoảnh 44, tiểu khu 080, tại Kinh C, ấp S, xã V, huyện N theo thoả thuận nhận khoán với 
Ban quản lý rừng phòng hộ Đ . 

Vị trí đất: 

+ Phía Đông giáp:

[...]

Kinh C . 

+ Phía Nam giáp: Thửa số 1032. 

+ Phía Bắc giáp: Thửa số 1030. (có sơ đồ vị trí đất kèm theo) 

Nghĩa vụ thanh toán nợ: 

- Buộc bà Đào Thu Gi thanh toán cho bà Huỳnh Ngọc V 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng) 
và thanh toán cho bà Đào Thị B   42.440.000 đồng (Bốn mươi hai triệu, bốn trăm bốn mươi 
nghìn đồng). 

- Ông Lương Thế L thanh toán bà Huỳnh Ngọc V 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng) và 
thanh toán cho bà Đào Thị B 42.440.000 đồng. (Bốn mươi hai triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn 
đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến khi thi hành án 
xong, tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số 
tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm